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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 33 Men, 100m Medley Open
23.10.2016 - 12:10 Results Prelim
Rekord na MKD, Apsoluten 55.98 BLAZEVSKI, M. MKD
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 59.79 BEJATOVIK, Marko MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 1:01.61 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:04.06 TASEVSKI, N. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 1:10.83 SIMONOVSKI, A. MKD
Meet Record 58.20 KACHAUNOV, Mihail BUL Skopje

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

F - 2006 and younger

1. KOXHAKU, Gresi 06 Te Stela 1:20.56 248
2. KOLA, Endi 06 Te Stela 1:22.02 235
3. JANKOVSKI, Jovan 06 BETA 1:25.60 207
4. DAVKOVSKI, Borjan 06 BETA 1:34.53 153
5. EVLOGIEV, Nikola 06 NEREA Sofija 1:34.96 151
6. STEFANOVSKI, Martin 07 BETA 1:36.26 145
7. VELKOV, Mihail 06 BETA 1:39.27 132
8. STOJANOSKI, Damjan 08 BETA 1:50.50 96

DSQ GJURETANOVIK, Nikola 07 Pk Vardar Skopje

E - 2004-2005

1. HRISTOV, Viktor 05 Lokomotiv Ruse 1:12.03 347 R
2. STOJANOVSKI, Andrej 04 BETA 1:12.59 339
3. DINKOV, Dinko 04 Avgusta Stara Zagora 1:14.24 317
4. CURCIA, Hubert 04 Te Stela 1:14.62 312
5. PRISKA, Paolo 04 Nobis Tirana 1:19.03 263
6. ILIEV, Kristiqn 05 Omega Sofia 1:19.44 259
7. CVETKOSKI, Stefan 04 BETA 1:20.15 252
8. BYTYQI, Vigan 04 Termopan Prishtina 1:20.37 250
9. EVLOGIEV, Timoti 04 NEREA Sofija 1:20.98 244

10. MOUTSOS, Ioannis 04 Delfinia Ptolemaidas 1:21.55 239
11. SPASOV, Georgi 04 NEREA Sofija 1:22.66 230
12. MALINKOV, Jane 04 BETA 1:25.06 211
13. NIKOLOV, Petar 04 NEREA Sofija 1:26.34 202
14. TANUROVSKI, David 04 Pk Vardar Skopje 1:34.36 154
15. KOCEVSKI, Nikola 04 P.K. Karpos 1:54.74 86
16. FILIPOVSKI, Matej 05 Pk Vardar Skopje 1:56.16 82

D - 2002-2003

1. HOMULA, Victor 03 Team of Moldova 1:03.58 505 A
2. AVRAMIDIS, Christos 02 Delfinia Ptolemaidas 1:06.46 442 B
3. LEVTEROV, Kaloian 03 Slavia Sofia 1:06.51 441 B
4. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.20 392 B
5. RUCI, Ared 02 Te Stela 1:10.57 369 R
6. CIRIC, Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:13.37 329
7. SMILANOVSKI, Aleksandar 02 BETA 1:14.75 311
8. DAJZMAILI, Fabio 03 Nobis Tirana 1:15.84 298
9. GJORGOSKI, Emilijan 02 Pk Struga 1:17.34 281

10. TRPEVSKI, Andrej 02 Swimming and Waterpolo Club Or 1:18.74 266
11. VASILEV, Viktor 03 P.K. Karpos 1:19.72 256
12. MITREV, Mihael 02 Swimming and Waterpolo Club Or 1:20.41 250
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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 33, Boys, 100m Medley, Prelim, D - 2002-2003

Rank YB Time Pts 50m 100m

13. KOSKOSKI, Marko 02 Pk Struga 1:21.02 244
14. GALIC, Bobi 03 Swimming and Waterpolo Club Or 1:21.47 240
15. KEKENOVSKI, Dimitar 03 BETA 1:46.14 108

DSQ AVDIU, Diell 02 Step Prishtina
DNS HASHORVA, Etien 03 Te Stela

C - 2000-2001

1. VELI, Ergi 01 Te Stela 1:04.03 495 B
2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:07.18 428 B
3. XHAFERRI, Mishel 01 Te Stela 1:08.56 403 B
4. SALTIROVSKI, Filip 01 BETA 1:10.37 373 ?

DIKO, Xhon 01 Te Stela 1:10.37 373 ?
DNS PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DNS CVETANOVSKI, Matej 01 BETA
DNS PETROVSKI, Davor 00 BETA
DNS TSIVELEIDIS, Georgios 00 Delfinia Ptolemaidas

B - 1998-1999

1. BEJATOVIK, Marko 98 BETA 1:00.04 600 A

Open

1. FERRARO, Cristian 97 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 57.99 666 A
2. SMILEVSKI, Viktor 97 BETA 59.69 611 A
3. BEJATOVIK, Marko 98 BETA 1:00.04 600 A
4. SOTTANA, Gilberto 95 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 1:00.09 599 A
5. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 BETA 1:00.42 589 A
6. JOVANOV, Jakov 96 BETA 1:01.34 563 A
7. WIRGS, Steffen 96 SG Gladbeck Recklinghausen 1:01.51 558 A
8. HOMULA, Victor 03 Team of Moldova 1:03.58 505 A
9. STOJANOSKI, Andrej 94 BETA 1:03.78 501 B

10. TOMOVSKI, Bosko 97 BETA 1:03.86 499 B
11. VELI, Ergi 01 Te Stela 1:04.03 495 B
12. AVRAMIDIS, Christos 02 Delfinia Ptolemaidas 1:06.46 442 B
13. LEVTEROV, Kaloian 03 Slavia Sofia 1:06.51 441 B
14. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:07.18 428 B
15. XHAFERRI, Mishel 01 Te Stela 1:08.56 403 B
16. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.20 392 B
17. SALTIROVSKI, Filip 01 BETA 1:10.37 373 ?

DIKO, Xhon 01 Te Stela 1:10.37 373 ?
19. RUCI, Ared 02 Te Stela 1:10.57 369 R
20. HRISTOV, Viktor 05 Lokomotiv Ruse 1:12.03 347 R
21. STOJANOVSKI, Andrej 04 BETA 1:12.59 339
22. CIRIC, Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:13.37 329
23. DINKOV, Dinko 04 Avgusta Stara Zagora 1:14.24 317
24. CURCIA, Hubert 04 Te Stela 1:14.62 312
25. SMILANOVSKI, Aleksandar 02 BETA 1:14.75 311
26. DAJZMAILI, Fabio 03 Nobis Tirana 1:15.84 298
27. GJORGOSKI, Emilijan 02 Pk Struga 1:17.34 281
28. TRPEVSKI, Andrej 02 Swimming and Waterpolo Club Or 1:18.74 266
29. PRISKA, Paolo 04 Nobis Tirana 1:19.03 263
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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 33, Men, 100m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

30. ILIEV, Kristiqn 05 Omega Sofia 1:19.44 259
31. VASILEV, Viktor 03 P.K. Karpos 1:19.72 256
32. CVETKOSKI, Stefan 04 BETA 1:20.15 252
33. BYTYQI, Vigan 04 Termopan Prishtina 1:20.37 250
34. MITREV, Mihael 02 Swimming and Waterpolo Club Or 1:20.41 250
35. KOXHAKU, Gresi 06 Te Stela 1:20.56 248
36. EVLOGIEV, Timoti 04 NEREA Sofija 1:20.98 244
37. KOSKOSKI, Marko 02 Pk Struga 1:21.02 244
38. GALIC, Bobi 03 Swimming and Waterpolo Club Or 1:21.47 240
39. MOUTSOS, Ioannis 04 Delfinia Ptolemaidas 1:21.55 239
40. KOLA, Endi 06 Te Stela 1:22.02 235
41. SPASOV, Georgi 04 NEREA Sofija 1:22.66 230
42. MALINKOV, Jane 04 BETA 1:25.06 211
43. JANKOVSKI, Jovan 06 BETA 1:25.60 207
44. NIKOLOV, Petar 04 NEREA Sofija 1:26.34 202
45. TANUROVSKI, David 04 Pk Vardar Skopje 1:34.36 154
46. DAVKOVSKI, Borjan 06 BETA 1:34.53 153
47. EVLOGIEV, Nikola 06 NEREA Sofija 1:34.96 151
48. STEFANOVSKI, Martin 07 BETA 1:36.26 145
49. VELKOV, Mihail 06 BETA 1:39.27 132
50. KEKENOVSKI, Dimitar 03 BETA 1:46.14 108
51. STOJANOSKI, Damjan 08 BETA 1:50.50 96
52. KOCEVSKI, Nikola 04 P.K. Karpos 1:54.74 86
53. FILIPOVSKI, Matej 05 Pk Vardar Skopje 1:56.16 82

DSQ GJURETANOVIK, Nikola 07 Pk Vardar Skopje
DSQ AVDIU, Diell 02 Step Prishtina
DNS PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DNS CVETANOVSKI, Matej 01 BETA
DNS PETROVSKI, Davor 00 BETA
DNS HASHORVA, Etien 03 Te Stela
DNS TSIVELEIDIS, Georgios 00 Delfinia Ptolemaidas
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